
 
 

 

 

Hyvä koululainen ja huoltaja, 

kuoresta löydät upouuden Waltti-matkakortin! 

 

 Koululaisten liput toimivat Porin joukkoliikenteessä koulumatkoilla vain 

koulupäivinä 8.8.2024 – 31.5.2025 klo 7-17 välisenä aikana. Koulumatkaan sisältyy 

60 minuutin vaihtoaika.  

 

 Matkakortit ovat koululaisten omia, niitä ei kerätä pois koulujen loma-ajoiksi.  

o Jos koululaisen matkakortti katoaa tai menee rikki, asiasta tulee ilmoittaa 

mahdollisimman pian koulusihteerille. 

o Matkakortille voi ladata vapaa-ajan matkustusta varten vain arvoa, EI 

KAUSILIPPUA , tästä ohjeet edempänä. 

 

 Uuden Waltti-matkakortin lisäksi koululaiset saavat veloituksetta Porin 

joukkoliikenteen heijastavan korttikotelon, jossa matkakortti kulkee sujuvasti 

mukana vahingoittumatta. 

o Matkakorttia ei saa muuntaa eikä monistaa, leikata, taittaa, rei’ittää tai 

sähköisesti käsitellä. 

Korttikotelon heijastava puoli toimii kätevästi erityisesti pimeällä. Sitä 

heilauttamalla kuljettajan on helpompi havaita pysäkillä odottava 

matkustaja.  

 

 Matkakortille voi ladata arvoa, jota lapsi voi käyttää koulumatkojen ulkopuolella 

joukkoliikenteellä matkustaessaan. 

o Arvolipussa nimensä mukaisesti kortille ladataan arvoa eli euroja. Arvoa voi 

ladata kerrallaan 5-500 euroa ja se on voimassa 2 vuotta.  

 



 
 

 

 

o Lapsen (8-16 v.) kertaveloitus arvolla on 2,00 euroa ja vaihtoaikaa on 60 

minuuttia. Arvolipulla voi maksaa myös samaan asiakasryhmään kuuluvan 

matkustajan matkan (lapsi voi maksaa lapsen matkan, mutta ei esimerkiksi 

nuoren tai aikuisen matkaa). Lisätietoa arvolipusta ja muista lipputuotteista 

löytyy osoitteesta pori.fi/pjl. 

 

 Huoltaja voi liittää lapsen matkakortin omaan Waltti-tiliinsä. 

o Waltti-tili luodaan verkossa, osoitteessa waltti.fi. 

o Waltti-tilin luomisen jälkeen huoltaja täyttää kortin nimen ja numeron 

kohtaan ”Lisää uusi matkakortti” 

o Kortille voi ladata arvoa myös ilman Waltti-tiliä pelkän sähköpostiosoitteen 

avulla. Tämä onnistuu Waltin verkkokaupan etusivulla kohdassa "Lataa 

matkakortti,” syöttämällä ruutuun lapsen matkakortin numeron. 

 

 Mikäli lapsellasi on käytössä älypuhelin, voit asentaa lapsen puhelimeen Waltti 

Mobiili-sovelluksen, josta lapsi voi ostaa lippuja vapaa-ajan matkustukseen. 

 


